TEMPRA 1.6-TIPO-PUNTO BAH-0013 D
35*72*33 120050S KAFFER 71714468
BAH 0013 KFR 120050

KLC PRO--
BAH0013D

EBI EB 5051
VEKA

47-1803

0 2 Ad 0 280,00 TRY HARİÇ 560,00 TRY

DAS DLGB N 10787 RULMAN DAS DLGB
N 10787 0 1 Ad 0 600,00 TRY HARİÇ 600,00 TRY

TOPLAM 0 5 1.510,00 TRY 2420.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN DÖRT YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.420,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.